ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

_________________                         № ____________                             пгт. Пышма

Об утверждении нового состава Наблюдательного совета МАУ «Редакция
газеты «Пышминские вести»

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты
«Пышминские вести»  (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский–
го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                    В.В. Соколов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от__________________№__________
«Об утверждении нового состава
Наблюдательного совета МАУ
«Редакция газеты «Пышминские вести»

Состав
 Наблюдательного совета МАУ «Редакция газеты «Пышминские вести»

От органов местного самоуправления:
Кузеванова

Алёна Владимировна
- заместитель главы администрации
Пышминского городского округа по

организации управления, председатель
совета

Артамонов
Алексей Васильевич

- председатель Думы Пышминского
городского округа, заместитель

председателя совета  (по согласованию)
От работников:

Кириловских
Наталья Михайловна

- главный бухгалтер МАУ «Редакция
газеты «Пышминские вести», член

совета (по согласованию)
От  учредителя:

Ульянов
Игорь Валерьевич

- председатель комитета по экономике и
инвестиционной политике

администрации Пышминского
городского округа, член совета

От общественности:
Киселева

Галина Николаевна
- представитель общественности, член

совета (по согласованию)
Маньков

Михаил Сергеевич
- заместитель председателя

Общественной палаты Пышминского
городского округа, член совета (по

согласованию)
Инькова

Татьяна  Михайловна
- член  Общественной палаты

Пышминского городского округа, член
совета (по согласованию)

Швецова
Виктория Владимировна

- редактор информационного портала
«Твой район», член совета (по

согласованию)